
POSTANOWIENIE NR 538/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO 

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniające Postanowienie nr 477/2024 z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania pierwszej 

sesji Rady Miejskiej w Witnicy w celu złożenia ślubowania przez radnych oraz Burmistrza  

wybranych w wyborach samorządowych przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 29a ust. 2 w zw. z art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 167 § 3 ustawy  

z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1. W Postanowieniu nr 477/2024  Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia  

18 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Miejskiej w Witnicy w celu złożenia 

ślubowania przez radnych oraz Burmistrza wybranych w wyborach samorządowych przeprowadzonych  

w dniu 7 kwietnia 2024 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zwołuję pierwszą sesję nowo wybranej Rady Miejskiej w Witnicy na dzień 7 maja 2024 r. o godz. 14.00 

w sali wielofunkcyjnej w Regionalnym Centrum Ratownictwa w Witnicy (parter), ul. Żwirowa 2c, 66-460 

Witnica w celu złożenia ślubowania przez radnych oraz Burmistrza wybranych w wyborach 

samorządowych przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r.” 

 

 

                                                                                Komisarz Wyborczy 

                                                                                                      w Gorzowie Wielkopolskim 

 

  


		2024-04-25T14:35:08+0200
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




